UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KKTKCN-DNGSĐT  Khánh Hòa, ngày         tháng 01 năm 2026

V/v Phối hợp triển khai 32 dịch vụ công

trực tuyến toàn trình đối với TTHC lĩnh

vực hoạt động ngoại hối.

           Kính gửi: Các doanh nghiệp trong Khu kinh tế Vân Phong

                           và các khu công nghiệp tỉnh Khánh Hòa.

Ban quản lý Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh (Ban Quản lý) nhận được

văn bản số 2063/KV10-TH ngày 19/12/2025 của Chi nhánh khu vực 10 - Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam về việc Phối hợp triển khai 32 dịch vụ công trực tuyến

toàn trình đối với TTHC lĩnh vực hoạt động ngoại hối. Sau khi nghiên cứu, Ban

Quản lý có ý kiến như sau:

Ban Quản lý triển khai, phổ biến các nội dung văn bản số 2063/KV10-TH

ngày 19/12/2025 của Chi nhánh khu vực 10 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về

việc Phối hợp triển khai 32 dịch vụ công trực tuyến toàn trình đối với TTHC lĩnh

vực hoạt động ngoại hối đến các doanh nghiệp trong Khu kinh tế Vân Phong và

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh để biết và triển khai thực hiện các nội dung

theo hướng dẫn.

Trân trọng./.

(Gửi kèm văn bản 2063/KV10-TH ngày 19/12/2025 của Chi nhánh khu vực

10 - Ngân hàng nhà nước Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT của Ban (Đăng cổng);

- Lưu: VT, DNGSĐT, NKT.

TRƯỞNG BAN

Trần Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T11:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Minh Chiến<tmchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:40:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:41:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:41:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!